
UCHWAŁA NR VII/77/2019
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Rusiec 
uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/77/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

bieżące razem: 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

majątkowe razem: 587 953,00 0,00 75 000,00 662 953,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 479 724,05 0,00 4 100,00 483 824,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 479 724,05 0,00 4 100,00 483 824,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 479 174,05 0,00 3 800,00 482 974,05

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 550,00 0,00 300,00 850,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 047,00 0,00 50 137,00 201 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 047,00 0,00 50 137,00 201 184,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 137,00 137,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

7 674 961,50 0,00 5 233,21 7 680 194,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 2



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 349 714,95 0,00 400,00 1 350 114,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 450,00 0,00 400,00 2 850,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 3 826 421,00 0,00 4 833,21 3 831 254,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 59 000,00 0,00 4 833,21 63 833,21

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 675 297,93 0,00 20 950,00 696 247,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 492 050,00 0,00 20 950,00 513 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 490 000,00 0,00 20 767,00 510 767,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 850,00 0,00 157,00 1 007,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 1 200,00 0,00 26,00 1 226,00

bieżące razem: 15 559 862,08 0,00 80 420,21 15 640 282,29
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

440 405,15 0,00 0,00 440 405,15

majątkowe

750 Administracja publiczna 0,00 0,00 26 210,00 26 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 26 210,00 26 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 26 210,00 26 210,00

majątkowe razem: 11 800,00 0,00 26 210,00 38 010,00

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 800,00 0,00 0,00 11 800,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 5 481 554,71 0,00 0,00 5 481 554,71
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 21 641 169,79 0,00 211 630,21 21 
852 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 205,15 0,00 0,00 452 205,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/77/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 200,00  25 200,00  25 200,00  0,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 25 200,00  25 200,00  25 200,00  0,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 200,00  25 200,00  25 200,00  0,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
70095 Pozostała 

działalność

po zmianach 25 200,00  25 200,00  25 200,00  0,00  25 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 110 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 
000,00  

110 
000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 600,00  12 600,00  12 600,00  0,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921

Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 122 600,00  12 600,00  12 600,00  0,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 
000,00  

110 
000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12 600,00  12 600,00  12 600,00  0,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 12 600,00  12 600,00  12 600,00  0,00  12 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 
500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  926 Kultura 

fizyczna

po zmianach 99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 
500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 
500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 
500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 789 921,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  789 
921,67  

789 
921,67  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 137 300,00  37 800,00  37 800,00  0,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 
500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:

po zmianach 927 221,67  37 800,00  37 800,00  0,00  37 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  889 889 0,00  0,00  0,00  

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 1



421,67  421,67  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 115 110,00  65 110,00  65 110,00  2 220,00  62 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 
000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 125 110,00  75 110,00  75 110,00  2 220,00  72 890,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 
000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 54 610,00  54 610,00  54 610,00  2 220,00  52 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 64 610,00  64 610,00  64 610,00  2 220,00  62 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 552 610,00  552 610,00  552 610,00  0,00  552 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 547 610,00  547 610,00  547 610,00  0,00  547 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 552 610,00  552 610,00  552 610,00  0,00  552 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
40002 Dostarczanie 

wody

po zmianach 547 610,00  547 610,00  547 610,00  0,00  547 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
099 362,45  377 062,45  377 062,45  0,00  377 062,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 

300,00  
722 

300,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport 

i łączność

po zmianach 1 
094 362,45  372 062,45  372 062,45  0,00  372 062,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 

300,00  
722 

300,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 29 000,00  29 000,00  29 000,00  0,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60017 Drogi 

wewnetrzne

po zmianach 24 000,00  24 000,00  24 000,00  0,00  24 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 169 171,72  169 171,72  168 871,72  27 471,72  141 400,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 225,21  6 725,21  6 725,21  0,00  6 725,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 
500,00  52 500,00  0,00  0,00  0,00  700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 228 396,93  175 896,93  175 596,93  27 471,72  148 125,21  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  52 
500,00  52 500,00  0,00  0,00  0,00  

70005 Gospodarka przed zmianą 169 171,72  169 171,72  168 871,72  27 471,72  141 400,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 59 225,21  6 725,21  6 725,21  0,00  6 725,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 
500,00  52 500,00  0,00  0,00  0,00  

gruntami 
i nieruchomości
ami

po zmianach 228 396,93  175 896,93  175 596,93  27 471,72  148 125,21  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  52 
500,00  52 500,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 
782 666,85  2 764 666,85 2639871,85 2095050 544 821,85  1 795,00  123 000,00  0,00  0,00  0,00  18 

000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 000,00  -31 000,00  -31 000,00  0,00  -31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 
000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  

750 Administracja 
publiczna

po zmianach 2 
797 666,85  2733666,85 2608871,85 2095050 513 821,85  1 795,00  123 000,00  0,00  0,00  0,00  64 

000,00  64 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 
537 911,85  2537911,85 2520116,85 2017650 502 466,85  1 795,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -31 000,00  -31 000,00  -31 000,00  0,00  -31 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 
000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  

75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 2 
552 911,85  2 506 911,85 2 489 116,85 2 017 650,00 471 466,85  1 795,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  46 

000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 
288 513,06  7 276 713,06 6 563 957,31 5 324 051,06 1 239 906,25 0,00  250 330,00  462 425,75  0,00  0,00  11 

800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 
000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

801 Oświata 
i wychowanie

po zmianach 7 
313 513,06  7 276 713,06 6 563 957,31 5 324 051,06 1 239 906,25 0,00  250 330,00  462 425,75  0,00  0,00  36 

800,00  36 800,00  11 800,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
751 301,00  1 751 301,00 1 698 401,00 1 377 484,00 320 917,00  0,00  52 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 
000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

80104 Przedszkola

po zmianach 1 
776 301,00  1 751 301,00 1 698 401,00 1 377 484,00 320 917,00  0,00  52 900,00  0,00  0,00  0,00  25 

000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 
184 167,45  1 184 167,45 1 181 967,45 110 162,45  1071805,00 0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 300,00  -6 300,00  -6 300,00  -2 900,00  -3 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 
180 167,45  1180167,45 1177967,45 107 262,45  1 070 705,00 0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 151 000,00  151 000,00  151 000,00  0,00  151 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 300,00  2 300,00  2 300,00  0,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90001

Gospodarka 
ściekowa 
i ochrona wód

po zmianach 153 300,00  153 300,00  153 300,00  0,00  153 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 517 000,00  517 000,00  517 000,00  43 735,00  473 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  -2 900,00  -1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90002

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

po zmianach 513 000,00  513 000,00  513 000,00  40 835,00  472 165,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 175 967,45  175 967,45  173 767,45  66 427,45  107 340,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 300,00  -2 300,00  -2 300,00  0,00  -2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 173 667,45  173 667,45  171 467,45  66 427,45  105 040,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 109 595,00  88 700,00  28 700,00  0,00  28 700,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 
895,00  20 895,00  0,00  0,00  0,00  

926 Kultura 
fizyczna zmniejszenie -20 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 

895,00  -20 895,00  0,00  0,00  0,00  

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88 700,00  88 700,00  28 700,00  0,00  28 700,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 20 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 
895,00  20 895,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 
895,00  -20 895,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 
107 693,41  15259698,41 13253565,66 8355396,11 4898169,55 661 795,00  612 912,00  462 425,75  0,00  269 

000,00  
847 

995,00  
847 

995,00  11 800,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -68 195,00  -47 300,00  -47 300,00  -2 900,00  -44 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -20 
895,00  -20 895,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 142 525,21  19 025,21  19 025,21  0,00  19 025,21  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  123 
500,00  

123 
500,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:

po zmianach 16 
182 023,62  15231423,62 13225290,87 8352496,11 4872794,76 661 795,00  612 912,00  462 425,75  0,00  269 

000,00  
950 

600,00  
950 

600,00  11 800,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaran

cji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wnie
sienie 
wkład
ów do 
spółe

k 
prawa 
handl
oweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 5 
481 554,71  5481554,71 466 833,82  225 792,45  241 041,37  0,00  5014720,89 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 5 
481 554,71  5481554,71 466 833,82  225 792,45  241 041,37  0,00  5014720,89 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/77/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 52 500,00 52 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 52 500,00 52 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 52 500,00 52 500,00

Nabycie nieruchomości do zasobu gminnego 0,00 52 500,00 52 500,00

750 Administracja publiczna 18 000,00 46 000,00 64 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 46 000,00 46 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 46 000,00 46 000,00

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymagań p.poż. 0,00 46 000,00 46 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 800,00 25 000,00 36 800,00

80104 Przedszkola 0,00 25 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Woli Wiązowej 0,00 25 000,00 25 000,00

80195 Pozostała działalność 11 800,00 0,00 11 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 794,56 0,00 10 794,56

System do zbierania i analizowania odpowiedzi 10 794,56 0,00 10 794,56

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 005,44 0,00 1 005,44

System do zbierania i analizowania odpowiedzi 1 005,44 0,00 1 005,44

926 Kultura fizyczna 20 895,00 78 605,00 99 500,00

92695 Pozostała działalność 20 895,00 78 605,00 99 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 895,00 78 605,00 99 500,00

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 1



Budowa skoczni w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ruścu oraz budowa skoczni w dal przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Woli Wiązowej"

20 895,00 78 605,00 99 500,00

Razem 1 637 916,67 202 105,00 1 840 021,67

Id: E8E799A8-4142-46BA-87C0-68F8E1D27F20. Podpisany Strona 2




